



SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Město Kolín

se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín

IČ 002 35 440, DIČ CZ00235440

zastoupená PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou města
(dále také „Objednatel“)

- na straně jedné -

a

TS technik s.r.o.

se sídlem Měnin 328, 664 57 Měnin

IČ 269 46 971, DIČ CZ269 46 971

jejímž jménem jedná Jan Sedláček – jednatel společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 47339,

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 3549415389/0800

Tel.: +420 604 281 614, e-mail: info@tstechnik.cz

(dále také „Zhotovitel“)

- na straně druhé -

I.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a v níže uvedeném termínu provést zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a modernizace scénických technologií objektu Pražská 161, Kolín“ v rozsahu dle položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele ze dne 25.04.2016, který je nedílnou přílohou této smlouvy a v souladu s projektovou dokumentací z prosince 2015 zpracovanou Janem Sedláčkem, TS technik s.r.o., IČO 269 46 971, se sídlem Měnin 328, 664 57 Měnin. Uvedená dokumentace je přílohou č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.

Případné neprovedené práce (méněpráce) budou zúčtovány v konečné faktuře.

II.**Doba plnění**

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech:

Termín zahájení prací: 1. července 2016

Termín dokončení prací: 31. srpna 2018

Pro realizaci díla se dále stanoví následující dílčí termíny plnění:

1. července až 31. srpna 2016 – realizace osvětlení

1. července až 31. srpna 2017 – realizace ozvučení

1. července až 31. srpna 2018 – realizace jevištní techniky

III.**Cena za dílo**

Cena za kompletní provedení díla v rozsahu dle této smlouvy včetně jejích příloh činí:

Cena bez DPH	1 943 234,- Kč
DPH ve snížené sazbě 15 %	0,- Kč
DPH v základní sazbě 21 %	408 079,- Kč
Cena celkem včetně DPH	2 351 313,- Kč

Cena byla stanovena položkovým rozpočtem dle zadávacích podmínek jako cena smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit jen za podmínek stanovených touto smlouvou. Výši této ceny zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla.

Rozpočet je dán s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost v případě, že se při provádění díla objeví potřeba činností, které nebyly v rozpočtu zahrnuty a které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy.

Sjednanou cenu lze měnit pouze za podmínek stanovených v §§ 2620 až 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

IV.**Platební podmínky**

Platba bude probíhat výhradně v korunách českých (CZK, Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně. Platba za dílo bude odběratelem vůči dodavateli realizována prostřednictvím faktury, kterou vystaví zhotovitel po dokončení.

Smluvní strany se závazně dohodly, že v průběhu realizace díla bude zhotovitel vystavovat průběžné faktury na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlaseného objednatelům – vždy za dokončenou etapu, a to v souhrnné výši maximálně 90 % celkové hodnoty díla.

Po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky díla bude vystavena konečná faktura, ve které bude vyúčtováno zbylých 10 % ceny díla.

Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne vystavení objednateli.

Každá faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu minimálně v tomto rozsahu:

- číslo faktury a pořadové číslo dokladu,
- obchodní firmu a sídlo zhotovitele a objednatele,
- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
- označení banky a čísla účtu, na který má být poskytnuta úhrada,
- číslo smlouvy (případně i název díla),
- předmět zdanitelného plnění v souladu se smlouvou,
- výše fakturované částky bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a výši fakturované částky celkem,
- bankovní spojení smluvních stran,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- datum vystavení faktury,
- datum odeslání faktury,
- den splatnosti faktury,
- název a číslo oddílu a vložky, pod kterým je zhotovitel zapsán v obchodním rejstříku.

V případě prodlení objednatele s úhradou platebních dokladů, může zhotovitel uplatnit úrok z prodlení až ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Odběratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po vystavení opravené faktury.

Součástí závěrečného předávacího protokolu bude i předání dodacích listů, záručních listů a dokladů o shodě.

Na každé faktuře bude provedeno označení kódů jednotlivých prací dle položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), součástí faktury bude též položkový rozpočet jednotlivých provedených stavebních prací nebo dodávek.

Objednatel požaduje předložení faktury ve čtyřech stejnopisech.

V.

Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a jejích přílohách dodatků. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na místě plnění.

Zhotovitel se seznámí s riziky na místě plnění, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

VI.**Závazky objednatele**

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo stavby ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději dne 30. června 2016.

VII.**Převzetí díla**

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání.

Dílo vymezené v čl. I této smlouvy a jejích přílohách bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzeným protokolárním předáním objednateli.

Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.

VIII.**Záruka za dílo**

Zhotovitel poskytne na stavební část díla podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců a na koncové prvky technologie 24 měsíců od převzetí díla podle této smlouvy.

Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do sedmi pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších tří pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do tří pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele.

IX.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla do 31. srpna 2018 ve výši 0,2 % ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení.

Za nedodržení dílčích termínů plnění ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut je 15 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

X.

Ostatní podmínky smlouvy

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zejména pak to, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy, upozorňovat na zjištěné nedostatky dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví nebo hrozí-li jiné vážné škody.

Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude udržovat v platnosti pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené v rámci provádění stavebních prací dle této smlouvy o dílo.

XI.

Vzájemný styk a doručování

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Pro jednání stanovují obě smluvní strany své kontaktní osoby, přičemž kontaktní osobou objednatele je ve věcech smluvních PhDr. Tomáš Růžička, e-mail: Ing. Josef Michalčík ve věcech technických, tel.: +420 321 748 246, e-mail: a kontaktní osobou zhotovitele je ve věcech smluvních i technických Jan Sedláček, tel.: +420 604 281 614, e-mail: jan.sedlacek@tstechnik.cz.

XII.

Odstoupení od smlouvy

Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací;
- soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek staveniště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal;
- soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla;
- zhotovitel bude v likvidaci nebo bude na jeho majetek prohlášen konkurs.

XIII.

Zvláštní ujednání

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem (zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění) a předpisy souvisejícími.

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy (nedílná součást smlouvy) č:

1. Oceněný položkový rozpočet díla
2. Časový a finanční harmonogram realizace
3. Projektová dokumentace (*příkládá zadavatel při podpisu smlouvy*)
4. Pojistný certifikát osvědčující, že má zhotovitel uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je stavebně-montážní pojištění včetně

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění odpovídajícího minimálně dvojnásobku výše ceny předmětu díla (dokládá vítězný uchazeč při podpisu smlouvy)

V Kolíně dne ... 26.06.2016

.....
 město Kolín
 PhDr. Tomáš Růžička, MPA
 místostarosta města Kolín
 objednatel



V Měnině dne 25.4.2016

.....
 TS technik s.r.o.

Jan Sedláček

jednatel společnosti
 zhotovitel

TS technik s.r.o.

Měnin 328, 664 57

IČ: 26946971 DIČ: CZ26946971
 tel: 604 281 614, info@tstechnik.cz

Ing. J. Sedláček



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Smlouvu o dílo č. 670/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na "Rekonstrukce a modernizace scénických technologií objektu Pražská 161, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem TS technik s.r.o., IČ 2694671, Měnin 328, 664 57 Měnin byla schválena v Radě města dne 30.05.2016 pod č. usnesení 2001/65/RM/2016.

V Kolíně dne

21. 06. 2016

Město KOLÍN
3.05

Ing. J. Michalčík

Ing. Josef Michalčík

vedoucí OSBN

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - Scénické osvětlení + osvětlení sál 1. etapa

Návrh rozdělení na etapy může být měněn investorem v průběhu realizace jednotlivých celků.

poř. č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
---------	-----------	-------	------	----------	-------------------	---------------------

Osvětlení sálu

1	dodávka	Svítilidlo hlavního osvětlení LED panel, výkon 48W, teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok 3800lm, vyzařovací úhel 120°, hliníková konstrukce, opálový difuser, rozměr 595x595, stmívatelný driver	ks	30	3 950	118 500
2	dodávka	Svítilidlo hlavního osvětlení - stěny Nástěnné přisazené kruhové, opál sklo, ø 300 mm, výška 86 mm, pro 2x E27 max 60W – 625,- Kč bez DPH / ks + 2x LED světelný zdroj E27 10W stmívatelný	ks	8	1 410	11 280
3	dodávka	Svítilidlo hlavního osvětlení - efektové svítidlo LED RGB svítidlo pro barvené nasvícení sálu - světelnou barevnou náladu, rozměr 595x595mm	ks	0	4 680	0
4	dodávka	Instalace svítidel do stropu Instalace svítidel do stropu, zapojení. Každé svítidlo je zajištěno lankem k nosné konstrukci	ks	30	350	10 500
5	montáž	Demontáž stávajícího stropu Demontáž stávajícího stropu uprostřed sálu, demontáž ocelové konstrukce a skleněných desek, včetně pomocných konstrukcí. Včetně likvidace odpadu.	m2	31	430	13 330
6	montáž	Instalace kazetového minerálního podhledu Montáž kazetového minerálního podhledu na místě stávajícího skleněného stropu. Montážní práce včetně veškerého materiálu, dopravné a související náklady	m2	31	880	27 280
7	montáž	Nosná konstrukce pro kazetový strop Instalace nosné konstrukce pro kazetový strop. Konstrukce je tvořena KVH hranoly 100x100 v rozteči 120cm. Ocelové kotevní patky na obou stranách. Včetně dopravy a montáže	kpl	1	15 800	15 800
8	montáž	Pronájem lešení zapůjčení hliníkového pojízdného lešení, 2,5x2m, výška podlahy 6,5m	dny	15	500	7 500
9	montáž	Výmalba sálu	kpl	1	32 000	32 000

Rozvaděče a ovládání

1	dodávka	osvětlovací pult 96 okruhů, 2 independent okruhy, 199 kroků cue, 12x 48 submasterů, 12x 4 sekvence, časování, záloha na SD kartu, USB, DMX input a output	ks	0	33 500	0
2	dodávka	DMX kabel propojovací Spin, 10m	ks	0	690	0
2	dodávka	Rozváděč RJ1 hlavní jištění 50A, ovládací a pomocné obvody, napájecí zdroj 24V/2A, jištění a spínání rozvaděče SJ1, jištění a spínání obvodů XN1 – XN4 (řízené z MS2), pracovní osvětlení jeviště - 2 samostatné obvody, jištění a ovládání hlavní opony, běžné zásuvky 230V/16A jištěné jističem kombinovaným s proudovým chráničem (X1 – X5), třífázové napájecí obvody, jištění a ovládání pro orientační osvětlení jeviště a lávek (4 obvody), jištění pro osvětlení sálu, ovládání ventilace sálu, ocep skříň 800x1200x300, viz výkres.	ks	0	41 500	0

3	dodávka	Regulovaný rozváděč SJ1 36 regulovaných okruhů, CPU Le24x2, DMX512 – DMX A + DMX B (funkce merger dle http), Ethernet port RJ-45, Jištění jednotlivých okruhů jističi C6A, DMX PATCH, 6 křivek převodních charakteristik, PREHEAT 0-10%, maximum 90-100%, response time 30ms, 100ms, 300ms, DMX fail– hold last, black out, preset, Možnost uložení 10-ti vlastních pamětí – presetů, 2 analogové výstupy, 16 analogových vstupů, Možnost připojení tlačítkových stanic (ovladačů) pro spouštění jednotlivých uložených presetů konfigurace 24x1,2kW + 12x2,3kW	ks	1	71 300	71 300
4	dodávka	ovládací panel OS1 digitální ovládací panel, komunikace s procesorovou jednotkou v SJ1, 6 tlačítek, signalizace, spouštění presetů v RH1, lze blokovat v MS2	ks	2	4 800	9 600
5	dodávka	ovládací skříň MS1 ovládání hlavní opony, pracovního osvětlení se signalizací (2 obvody), blokování OS (s klíčkem)	ks	0	2 850	0
6	dodávka	ovládací skříň MS2 zapínání rozvaděčů, zapínání spínaných obvodů, zapínání ozvučení, zapínání ventilace sálu, vše se signalizací	ks	0	3 560	0

Scénické reflektory, distribuce signálu

1	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1,2kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	0	5 780	0
2	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	0	5 780	0
3	dodávka	Reflektor profilový 575W optika 25-50°, mechanický shutter, slot pro irisovou clonu a držák goba, rámeček pro barevné filtry, halogenový světelný zdroj HPL 575W	ks	0	7 100	0
4	dodávka	Plošný reflektor 500W symetrický/ asymetrický plošný reflektor, černá barva, patice R7s, rotace ve vodorovné ose, zrcadlo pro asymetrický světelný kužel, ochranné sklo s mřížkou pro snadnou výměnu žárovky, rámeček pro barevné filtry, kabel 1,5m černý	ks	0	3 050	0
5	dodávka	LED RGBW světelná baterie řízení DMX 512, 7 DMX kanálů (red, green, blue, white, celková intenzita, strobo, vyvolání uložených pamětí), plynulé míchání barev, 6x red 624nm, 6x green 537nm, 6x blue 464nm, 6x white, pasivní i aktivní chlazení, napájení 230V, výkon 250W, světelný výkon 1230 lx/2m, divergence 90°, možnost osazení s možností natáčení jednotlivých svítidel i celého rámu, váha 13kg, rozměry 1138x111x160mm	ks	0	58 300	0
6	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 50W, COB, 3000-4000K	ks	0	2 250	0
7	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 100W, COB, 3000-4000K	ks	0	6 500	0
8	dodávka	repase stávajících reflektorů typu FHR	ks	0	1 300	0
9	dodávka	světelný zdroj 230V, 1000W, Gx9,5	ks	0	232	0
10	dodávka	světelný zdroj 230V, 1200W, Gx9,5	ks	0	349	0
11	dodávka	světelný zdroj HPLS75	ks	0	283	0
12	dodávka	světelný zdroj 400W, R7s	ks	0	75	0
13	dodávka	držák reflektoru - hák	ks	0	120	0
14	dodávka	držáky reflektorů pro zábradlí s kloubovým ramenem	ks	0	1 800	0
15	dodávka	zajišťovací lanko 50cm s karabinou	ks	0	136	0
16	dodávka	zajišťovací lanko 100cm s karabinou	ks	0	145	0
17	dodávka	barevné filtry sada 3x 2bm	ks	0	1 600	0
18	dodávka	DMX kabel propojovací 5pin, 5m	ks	0	580	0
19	dodávka	DMX splitter DMX splitter 1xIN, 6x OUT, montáž na DIN lištu, napájení 24V, zamontovaný v rozvaděči RS1, včetně napájecího zdroje 24V/1A	ks	0	6 800	0

Elektroinstalace

1	dodávka	svorková skříň MX1 - MX6	ks	0	1 500	0
2	dodávka	svorková skříň pro připojení posuvných konstrukcí obšitý kabel pro hledištní osvětlovací baterii počet kabelů silových: 7, počet kabelů datových: 1, délka 11m, zašito do černé koženky	ks	0	3 000	0
3	dodávka	obšitý kabel pro baterii pod portálovou lávkou počet kabelů silových: 5, počet kabelů datových: 1, délka 8m, zašito do černé koženky	ks	0	2 000	0
4	dodávka	obšitý kabel pro jevištní baterii počet kabelů silových: 6, počet kabelů datových: 1, délka 14m, zašito do černé koženky	ks	0	5 950	0
5	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	330	19,00	6 270
6	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (O) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	0	20,00	0
7	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	93	27,00	2 511
8	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x4 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	0	80,00	0
9	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x6 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	0	95,00	0
10	montáž	kabel silový 5x10 (I)	m	0	125,00	0
11	montáž	kabel datový FTP cat.5e LSOH splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	85	14,00	1 190
12	montáž	CYA25 žl/zel	m	0	55,00	0
13	montáž	kabel ovládací 10x2x0,5 splňující vyhlášku č.23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	0	95,00	0
14	montáž	kabel JZ-500 4G1,5	m	0	23,00	0
15	montáž	kabel JZ-500 3G0,5	m	0	13,00	0
16	montáž	vodič H07V-K, 16mm ² , žlutozelený	m	0	36,00	0
17	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	4	185	740
18	montáž	zásuvka 230V/16A, IP54	ks	0	135	0
19	montáž	zásuvka nástěnná, 400V/32A/5p	ks	0	185	0
20	montáž	připojné místo DMX (in + out)	ks	1	300	300
21	montáž	MARS žlab 62x50, 2m, včetně vika	ks	12	185	2 220
22	montáž	MARS žlab 125x50, 2m, včetně vika	ks	0	260	0
23	montáž	MARS žlab 125x100, 2m, včetně vika	ks	0	320	0
24	montáž	MARS žlab 250x100, 2m, včetně vika	ks	2	495	990
25	montáž	spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál	kg	3	250	750
26	montáž	konstrukce pro Mars žlaby, konzole	kg	4	250	1 000
27	montáž	elektroinstalační trubky černé včetně příslušenství	m	0	34	0
28	montáž	lišta elektroinstalační 40x40	m	0	26	0
29	montáž	kabelové vývody černé, Pg9-Pg16	ks	20	10	200
30	montáž	svorková krabice včetně 3x Wago 3x2,5	ks	10	28	280
31	montáž	svítidlo nástěnné s košem, patice E27, černá barva, včetně světelného zdroje	ks	0	165	0
32	montáž	svítidlo zářivkové do pracovních prostor, IP65, 1x 36W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	0	855	0
33	montáž	svítidlo zářivkové interiérové, 1x 58W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	2	1 400	2 800
34	montáž	vypínač nástěnný, mechanicky odolný, IP min. IP54, strojek č.1	ks	0	120	0
35	montáž	drobný instalační materiál	kg	3	250	750
36	montáž	popisy zásuvek	kpl	0	300	0
37	montáž	nátěry konstrukcí	kpl	0	2 000	0
38	montáž	stavební připomoce, průrazy stěnou, drážky ve stěně	kpl	1	5 800	5 800
39	montáž	stavební připomoce, zapravení kabelových drážek v omítce	kpl	1	8 000	8 000
40	montáž	úprava hledištní zvedané baterie na 3 svodová lana dle platné normy, instalace zdvojené konstrukce	kpl	0	11 500	0
41	montáž	úprava osvětlovací konstrukce pod jevištní lávkou - instalace udvojené konstrukce	kpl	0	11 000	0
42	montáž	montážní práce - instalace kabelových tras	kpl	1	10 500	10 500
43	montáž	montážní práce - instalace kabeláže	kpl	1	8 000	8 000
44	montáž	montážní práce - zapojení	kpl	1	8 000	8 000
45	montáž	montážní práce - instalace koncových prvků	kpl	0	7 800	0
46	montáž	oživení, zkušební provoz	kpl	1	2 000	2 000

47	revize	revize elektro	kpl	0	7 500	0
48	montáž	příprava pro budoucí instalace v přísáli, založení kabelových chrániček	kpl	1	2 700	2 700

z PS.02 Ozvučení

19	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. a 268/2011Sb.	m	30	31	930
24	montáž	Kabel datový, F/FTP PIMF, 4x2xAWG23, 450 MHz, FRNC + LSOH, cat. 6	m	30	15	450
25	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, jednonásobná	ks	2	143	286
26	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	2	198	396
33	montáž	přístrojová krabice pod omítku KP68	ks	6	7	42
34	montáž	krabice pod omítku KT250/1	ks	1	243	243
35	montáž	drobný instalační materiál	ks	1	1 000	1 000
36	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 30mm, střední mechanická odolnost	m	25	24	600
37	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 18mm, střední mechanická odolnost	m	22	10	220
39	montáž	stavební přípomoc, průrazy stěnou, drážky ve stěně - součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
40	montáž	stavební přípomoc, zapravení kabelových drážek v omítce-součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
41	montáž	montážní práce - 1.etapa - hledíště	kpl	1	10 500	10 500

Položky z PS.02 Ozvučení jsou cenově započteny až v etapě ozvučení.

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

382 091 Kč

80 239 Kč

462 330 Kč

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - Scénické osvětlení + osvětlení sál 2. etapa

Návrh rozdělení na etapy může být měněn investorem v průběhu realizace jednotlivých celků.

poř.č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
--------	-----------	-------	------	----------	-------------------	---------------------

Osvětlení sálu

1	dodávka	Svítilno hlavního osvětlení LED panel, výkon 48W, teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok 3800lm, vyzařovací úhel 120°, hliníková konstrukce, opálový difuser, rozměr 595x595, stmívatelný driver	ks	0	3 950	0
2	dodávka	Svítilno hlavního osvětlení - stěny Nástěnné přisazené kruhové, opál sklo, ø 300 mm, výška 86 mm, pro 2x E27 max 60W – 625,- Kč bez DPH / ks + 2x LED světelný zdroj E27 10W stmívatelný	ks	0	1 410	0
3	dodávka	Svítilno hlavního osvětlení - efektové svítidlo LED RGB svítidlo pro barvené nasvícení sálu - světelnou barevnou náladu, rozměr 595x595mm	ks	6	4 680	28 080
4	dodávka	Instalace svítidel do stropu Instalace svítidel do stropu, zapojení. Každé svítidlo je zajištěno lankem k nosné konstrukci	ks	0	350	0
5	montáž	Demontáž stávajícího stropu Demontáž stávajícího stropu uprostřed sálu, demontáž ocelové konstrukce a skleněných desek, včetně pomocných konstrukcí. Včetně likvidace odpadu.	m2	0	430	0
6	montáž	Instalace kazetového minerálního podhledu Montáž kazetového minerálního podhledu na místě stávajícího skleněného stropu. Montážní práce včetně veškerého materiálu, dopravné a související náklady	m2	0	880	0
7	montáž	Nosná konstrukce pro kazetový strop Instalace nosné konstrukce pro kazetový strop. Konstrukce je tvořena KVH hranoly 100x100 v rozteči 120cm. Ocelové kotevní patky na obou stranách. Včetně dopravy a montáže	kpl	0	15 800	0
8	montáž	Pronájem lešení zapůjčení hliníkového pojízdného lešení, 2,5x2m, výška podlahy 6,5m	dny	0	500	0
9	montáž	Výmalba sálu	kpl	0	32 000	0

Rozváděče a ovládání

1	dodávka	osvětlovací pult 96 okruhů, 2 independent okruhy, 199 kroků cue, 12x 48 submasterů, 12x 4 sekvence, časování, záloha na SD kartu, USB, DMX input a output	ks	1	33 500	33 500
2	dodávka	DMX kabel propojovací 5pin, 10m	ks	1	690	690
2	dodávka	Rozváděč RJ1 hlavní jištění 50A, ovládací a pomocné obvody, napájecí zdroj 24V/2A, jištění a spínání rozváděče SJ1, jištění a spínání obvodů XN1 – XN4 (řízené z MS2), pracovní osvětlení jeviště - 2 samostatné obvody, jištění a ovládání hlavní opony, běžné zásuvky 230V/16A jištěné jističem kombinovaným s proudovým chráničem (X1 – X5), třífázové napájecí obvody, jištění a ovládání pro orientační osvětlení jeviště a lávek (4 obvody), jištění pro osvětlení sálu, ovládání ventilace sálu, ocep skříň 800x1200x300, viz výkres.	ks	1	41 500	41 500

3	dodávka	Regulovaný rozváděč SJ1 36 regulovaných okruhů, CPU Le24x2, DMX512 – DMX A + DMX B (funkce merger dle http), Ethernet port RJ-45, Jištění jednotlivých okruhů jističi C6A, DMX PATCH, 6 křivek převodních charakteristik, PREHEAT 0-10%, maximum 90-100%, response time 30ms, 100ms, 300ms, DMX fail– hold last, black out, preset, Možnost uložení 10-ti vlastních pamětí – presetů, 2 analogové výstupy, 16 analogových vstupů, Možnost připojení tlačítkových stanic (ovladačů) pro spouštění jednotlivých uložených presetů konfigurace 24x1,2kW + 12x2,3kW	ks	0	71 300	0
4	dodávka	ovládací panel OS1 digitální ovládací panel, komunikace s procesorovou jednotkou v SJ1, 6 tlačítek, signalizace, spouštění presetů v RH1, lze blokovat v MS2	ks	0	4 800	0
5	dodávka	ovládací skříň MS1 ovládání hlavní opony, pracovního osvětlení se signalizací (2 obvody), blokování OS (s klíčkem)	ks	1	2 850	2 850
6	dodávka	ovládací skříň MS2 zapínání rozvaděčů, zapínání spinaných obvodů, zapínání ozvučení, zapínání ventilace sálu, vše se signalizací	ks	1	3 560	3 560

Scénické reflektory, distribuce signálu

1	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1,2kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	0	5 780	0
2	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	0	5 780	0
3	dodávka	Reflektor profilový 575W optika 25-50°, mechanický shutter, slot pro irisovou clonu a držák goba, rámeček pro barevné filtry, halogenový světelný zdroj HPL 575W	ks	0	7 100	0
4	dodávka	Plošný reflektor 500W symetrický/ asymetrický plošný reflektor, černá barva, patice R7s, rotace ve vodorovné ose, zrcadlo pro asymetrický světelný kužel, ochranné sklo s mřížkou pro snadnou výměnu žárovky, rámeček pro barevné filtry, kabel 1,5m černý	ks	0	3 050	0
5	dodávka	LED RGBW světelná baterie řízení DMX 512, 7 DMX kanálů (red, green, blue, white, celková intenzita, strobo, vyvolání uložených pamětí), plynulé míchání barev, 6x red 624nm, 6x green 537nm, 6x blue 464nm, 6x white, pasivní i aktivní chlazení, napájení 230V, příkon 250W, světelný výkon 1230 lx/2m, divergence 90°, možnost osazení s možností natáčení jednotlivých svítidel i celého rámu, váha 13kg, rozměry 1138x111x160mm	ks	0	58 300	0
6	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 50W, COB, 3000-4000K	ks	0	2 250	0
7	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 100W, COB, 3000-4000K	ks	0	6 500	0
8	dodávka	repase stávajících reflektorů typu FHR	ks	0	1 300	0
9	dodávka	světelný zdroj 230V, 1000W, Gx9,5	ks	0	232	0
10	dodávka	světelný zdroj 230V, 1200W, Gx9,5	ks	0	349	0
11	dodávka	světelný zdroj HPL575	ks	0	283	0
12	dodávka	světelný zdroj 400W, R7s	ks	0	75	0
13	dodávka	držák reflektoru - hák	ks	0	120	0
14	dodávka	držáky reflektorů pro zábradlí s kloubovým ramenem	ks	0	1 800	0
15	dodávka	zajišťovací lanko 50cm s karabinou	ks	0	136	0
16	dodávka	zajišťovací lanko 100cm s karabinou	ks	0	145	0
17	dodávka	barevné filtry sada 3x 2bm	ks	0	1 600	0
18	dodávka	DMX kabel propojovací 5pin, 5m	ks	0	580	0

19	dodávka	DMX splitter DMX splitter 1xIN, 6x OUT, montáž na DIN lištu, napájení 24V, zamontovaný v rozvaděči RS1, včetně napájecího zdroje 24V/1A	ks	0	6 800	0
----	---------	---	----	---	-------	---

Elektroinstalace

1	dodávka	svorková skříň MX1 - MX6 svorková skříň pro připojení posuvných konstrukcí	ks	6	1 500	9 000
2	dodávka	obšitý kabel pro hledištní osvětlovací baterii počet kabelů silových: 7, počet kabelů datových: 1, délka 11m, zašito do černé koženky	ks	1	3 000	3 000
3	dodávka	obšitý kabel pro baterii pod portálovou lávkou počet kabelů silových: 5, počet kabelů datových: 1, délka 8m, zašito do černé koženky	ks	1	2 000	2 000
4	dodávka	obšitý kabel pro jevištní baterii počet kabelů silových: 6, počet kabelů datových: 1, délka 14m, zašito do černé koženky	ks	1	5 950	5 950
5	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	1150	19,00	21 850
6	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (O) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	30	20,00	600
7	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	152	27,00	4 104
8	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x4 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	10	80,00	800
9	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x6 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	5	95,00	475
10	montáž	kabel silový 5x10 (I)	m	45	125,00	5 625
11	montáž	kabel datový FTP cat.5e LS0H splňující vyhlášku č.23/2008 Sb a 268/2011Sb.	m	278	14,00	3 892
12	montáž	CYA25 žl/zel	m	40	55,00	2 200
13	montáž	kabel ovládací 10x2x0,5 splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	38	95,00	3 610
14	montáž	kabel JZ-500 4G1,5	m	14	23,00	322
15	montáž	kabel JZ-500 3G0,5	m	76	13,00	988
16	montáž	vodič H07V-K, 16mm ² , žlutozelený	m	15	36,00	540
17	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	2	185	370
18	montáž	zásuvka 230V/16A, IP54	ks	53	135	7 155
19	montáž	zásuvka nástěnná, 400V/32A/5p	ks	1	185	185
20	montáž	přípojné místo DMX (in + out)	ks	10	300	3 000
21	montáž	MARS žlab 62x50, 2m, včetně víka	ks	21	185	3 885
22	montáž	MARS žlab 125x50, 2m, včetně víka	ks	35	260	9 100
23	montáž	MARS žlab 125x100, 2m, včetně víka	ks	1	320	320
24	montáž	MARS žlab 250x100, 2m, včetně víka	ks	0	495	0
25	montáž	spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál	kg	7	250	1 750
26	montáž	konstrukce pro Mars žlaby, konzole	kg	11	250	2 750
27	montáž	elektroinstalační trubky černé včetně příslušenství	m	80	34	2 720
28	montáž	lišta elektroinstalační 40x40	m	40	26	1 040
29	montáž	kabelové vývodky černé, Pg9-Pg16	ks	50	10	500
30	montáž	svorková krabice včetně 3x Wago 3x2,5	ks	30	28	840
31	montáž	svítidlo nástěnné s košem, patice E27, černá barva, včetně světelného zdroje	ks	11	165	1 815
32	montáž	svítidlo zářivkové do pracovních prostor, IP65, 1x 36W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	5	855	4 275
33	montáž	svítidlo zářivkové interiérové, 1x 58W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	0	1 400	0
34	montáž	vypínač nástěnný, mechanicky odolný, IP min. IP54, strojek č. 1	ks	5	120	600
35	montáž	drobný instalační materiál	kg	7	250	1 750
36	montáž	popisy zásuvek	kpl	1	300	300
37	montáž	nátěry konstrukcí	kpl	1	2 000	2 000
38	montáž	stavební přípomocce, průrazy stěnou, drážky ve stěně	kpl	0	5 800	0
39	montáž	stavební přípomocce, zapravení kabelových drážek v omítce	kpl	0	8 000	0
40	montáž	úprava hledištní zvedané baterie na 3 svodová lana dle platné normy, instalace zdvojené konstrukce	kpl	1	11 500	11 500
41	montáž	úprava osvětlovací konstrukce pod jevištní lávkou - instalace udvojené konstrukce	kpl	1	11 000	11 000
42	montáž	montážní práce - instalace kabelových tras	kpl	1	27 700	27 700

43	montáž	montážní práce - instalace kabeláže	kpl	1	21 000	21 000
44	montáž	montážní práce - zapojení	kpl	1	13 600	13 600
45	montáž	montážní práce - instalace koncových prvků	kpl	1	7 800	7 800
46	montáž	oživení, zkušební provoz	kpl	1	2 500	2 500
47	revize	revize elektro	kpl	1	7 500	7 500

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

322 091 Kč

67 639 Kč

389 730 Kč

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - Scénické osvětlení + osvětlení sál 3. etapa

Návrh rozdělení na etapy může být měněn investorem v průběhu realizace jednotlivých celků.

poř. č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
---------	-----------	-------	------	----------	-------------------	---------------------

Osvětlení sálu

1	dodávka	Svítlidlo hlavního osvětlení LED panel, výkon 48W, teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok 3800lm, vyzařovací úhel 120°, hliníková konstrukce, opálový difuser, rozměr 595x595, stmívatelný driver	ks	0	3 950	0
2	dodávka	Svítlidlo hlavního osvětlení - stěny Nástěnné přisazené kruhové, opál sklo, ø 300 mm, výška 86 mm, pro 2x E27 max 60W – 625,- Kč bez DPH / ks + 2x LED světelný zdroj E27 10W stmívatelný	ks	0	1 410	0
3	dodávka	Svítlidlo hlavního osvětlení - efektové svítidlo LED RGB svítidlo pro barvené nasvícení sálu - světelnou barevnou náladu, rozměr 595x595mm	ks	0	4 680	0
4	dodávka	Instalace svítidel do stropu Instalace svítidel do stropu, zapojení. Každé svítidlo je zajištěno lankem k nosné konstrukci	ks	0	350	0
5	montáž	Demontáž stávajícího stropu Demontáž stávajícího stropu uprostřed sálu, demontáž ocelové konstrukce a skleněných desek, včetně pomocných konstrukcí. Včetně likvidace odpadu.	m2	0	430	0
6	montáž	Instalace kazetového minerálního podhledu Montáž kazetového minerálního podhledu na místě stávajícího skleněného stropu. Montážní práce včetně veškerého materiálu, dopravné a související náklady	m2	0	880	0
7	montáž	Nosná konstrukce pro kazetový strop Instalace nosné konstrukce pro kazetový strop. Konstrukce je tvořena KVH hranoly 100x100 v rozteči 120cm. Ocelové kotevní patky na obou stranách. Včetně dopravy a montáže	kpl	0	15 800	0
8	montáž	Pronájem lešení zapůjčení hliníkového pojízdného lešení, 2,5x2m, výška podlahy 6,5m	dny	0	500	0
9	montáž	Výmalba sálu	kpl	0	32 000	0

Rozvaděče a ovládání

1	dodávka	osvětlovací pult 96 okruhů, 2 independent okruhy, 199 kroků cue, 12x 48 submasterů, 12x 4 sekvence, časování, záloha na SD kartu, USB, DMX input a output	ks	0	33 500	0
2	dodávka	DMX kabel propojovací Spin, 10m	ks	0	690	0
2	dodávka	Rozváděč RJ1 hlavní jištění 50A, ovládací a pomocné obvody, napájecí zdroj 24V/2A, jištění a spínání rozvaděče SJ1, jištění a spínání obvodů XN1 – XN4 (řízené z MS2), pracovní osvětlení jeviště - 2 samostatné obvody, jištění a ovládání hlavní opony, běžné zásuvky 230V/16A jištěné jističem kombinovaným s proudovým chráničem (X1 – X5), třífázové napájecí obvody, jištění a ovládání pro orientační osvětlení jeviště a lávek (4 obvody), jištění pro osvětlení sálu, ovládání ventilace sálu, ocep skříň 800x1200x300, viz výkres.	ks	0	41 500	0

3	dodávka	Regulovaný rozváděč SJ1 36 regulovaných okruhů, CPU Le24x2, DMX512 – DMX A + DMX B (funkce merger dle http), Ethernet port RJ-45, Jištění jednotlivých okruhů jističi C6A, DMX PATCH, 6 křivek převodních charakteristik, PREHEAT 0-10%, maximum 90-100%, response time 30ms, 100ms, 300ms, DMX fail– hold last, black out, preset, Možnost uložení 10-ti vlastních pamětí – presetů, 2 analogové výstupy, 16 analogových vstupů, Možnost připojení tlačítkových stanic (ovladačů) pro spouštění jednotlivých uložených presetů konfigurace 24x1,2kW + 12x2,3kW	ks	0	71 300	0
4	dodávka	ovládací panel OS1 digitální ovládací panel, komunikace s procesorovou jednotkou v SJ1, 6 tlačítek, signalizace, spouštění presetů v RH1, lze blokovat v MS2	ks	0	4 800	0
5	dodávka	ovládací skříň MS1 ovládání hlavní opony, pracovního osvětlení se signalizací (2 obvody), blokování OS (s klíčkem)	ks	0	2 850	0
6	dodávka	ovládací skříň MS2 zapínání rozváděčů, zapínání spínaných obvodů, zapínání ozvučení, zapínání ventilace sálu, vše se signalizací	ks	0	3 560	0

Scénické reflektory, distribuce signálu

1	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1,2kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	2	5 780	11 560
2	dodávka	reflektor s pebblekonvexní čočkou 1kW hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, patice GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, mechanické odpojení přívodního kabelu	ks	6	5 780	34 680
3	dodávka	Reflektor profilový 575W optika 25-50°, mechanický shutter, slot pro irisovou clonu a držák goba, rámeček pro barevné filtry, halogenový světelný zdroj HPL 575W	ks	2	7 100	14 200
4	dodávka	Plošný reflektor 500W symetrický/ asymetrický plošný reflektor, černá barva, patice R7s, rotace ve vodorovné ose, zrcadlo pro asymetrický světelný kužel, ochranné sklo s mřížkou pro snadnou výměnu žárovky, rámeček pro barevné filtry, kabel 1,5m černý	ks	6	3 050	18 300
5	dodávka	LED RGBW světelná baterie řízení DMX 512, 7 DMX kanálů (red, green, blue, white, celková intenzita, strobo, vyvolání uložených pamětí), plynulé míchání barev, 6x red 624nm, 6x green 537nm, 6x blue 464nm, 6x white, pasivní i aktivní chlazení, napájení 230V, příkon 250W, světelný výkon 1230 lx/2m, divergence 90°, možnost osazení s možností natáčení jednotlivých svítidel i celého rámu, váha 13kg, rozměry 1138x111x160mm	ks	2	58 300	116 600
6	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 50W, COB, 3000-4000K	ks	2	2 250	4 500
7	dodávka	LED pracovní reflektor plošný reflektor pro pracovní osvětlení, neregulovaný, 100W, COB, 3000-4000K	ks	2	6 500	13 000
8	dodávka	repase stávajících reflektorů typu FHR	ks	12	1 300	15 600
9	dodávka	světelný zdroj 230V, 1000W, Gx9,5	ks	8	232	1 856
10	dodávka	světelný zdroj 230V, 1200W, Gx9,5	ks	3	349	1 047
11	dodávka	světelný zdroj HPL575	ks	3	283	849
12	dodávka	světelný zdroj 400W, R7s	ks	8	75	600
13	dodávka	držák reflektoru - hák	ks	20	120	2 400
14	dodávka	držáky reflektorů pro zábradlí s kloubovým ramenem	ks	4	1 800	7 200
15	dodávka	zajišťovací lanko 50cm s karabinou	ks	20	136	2 720
16	dodávka	zajišťovací lanko 100cm s karabinou	ks	16	145	2 320
17	dodávka	barevné filtry sada 3x 2bm	ks	1	1 600	1 600
18	dodávka	DMX kabel propojovací Spin, 5m	ks	2	580	1 160

19	dodávka	DMX splitter DMX splitter 1xIN, 6x OUT, montáž na DIN lištu, napájení 24V, zamontovaný v rozvaděči RS1, včetně napájecího zdroje 24V/1A	ks	1	6 800	6 800
----	---------	---	----	---	-------	-------

Elektroinstalace

1	dodávka	svorková skříň MX1 - MX6 svorková skříň pro připojení posuvných konstrukcí	ks	0	1 500	0
2	dodávka	obšitý kabel pro hledištní osvětlovací baterii počet kabelů silových: 7, počet kabelů datových: 1, délka 11m, zašito do černé koženky	ks	0	3 000	0
3	dodávka	obšitý kabel pro baterii pod portálovou lávkou počet kabelů silových: 5, počet kabelů datových: 1, délka 8m, zašito do černé koženky	ks	0	2 000	0
4	dodávka	obšitý kabel pro jevištní baterii počet kabelů silových: 6, počet kabelů datových: 1, délka 14m, zašito do černé koženky	ks	0	5 950	0
5	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	19,00	0
6	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (O) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	20,00	0
7	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	27,00	0
8	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x4 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	80,00	0
9	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x6 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	95,00	0
10	montáž	kabel silový 5x10 (J)	m	0	125,00	0
11	montáž	kabel datový FTP cat.5e LSOH splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	14,00	0
12	montáž	CYA25 žl/zel	m	0	55,00	0
13	montáž	kabel ovládací 10x2x0,5 splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	0	95,00	0
14	montáž	kabel JZ-500 4G1,5	m	0	23,00	0
15	montáž	kabel JZ-500 3G0,5	m	0	13,00	0
16	montáž	vodič H07V-K, 16mm ² , žlutozelený	m	0	36,00	0
17	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	0	185	0
18	montáž	zásuvka 230V/16A, IP54	ks	0	135	0
19	montáž	zásuvka nástěnná, 400V/32A/5p	ks	0	185	0
20	montáž	přípojně místo DMX (in + out)	ks	0	300	0
21	montáž	MARS žlab 62x50, 2m, včetně víka	ks	0	185	0
22	montáž	MARS žlab 125x50, 2m, včetně víka	ks	0	260	0
23	montáž	MARS žlab 125x100, 2m, včetně víka	ks	0	320	0
24	montáž	MARS žlab 250x100, 2m, včetně víka	ks	0	495	0
25	montáž	spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál	kg	0	250	0
26	montáž	konstrukce pro Mars žlaby, konzole	kg	0	250	0
27	montáž	elektroinstalační trubky černé včetně příslušenství	m	0	34	0
28	montáž	lišta elektroinstalační 40x40	m	0	26	0
29	montáž	kabelové vývodky černé, Pg9-Pg16	ks	0	10	0
30	montáž	svorková krabice včetně 3x Wago 3x2,5	ks	0	28	0
31	montáž	svítidlo nástěnné s košem, patice E27, černá barva, včetně světelného zdroje	ks	0	165	0
32	montáž	svítidlo zářivkové do pracovních prostor, IP65, 1x 36W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	0	855	0
33	montáž	svítidlo zářivkové interiérové, 1x 58W, elektronický předřadník, včetně světelného zdroje	ks	0	1 400	0
34	montáž	vypínač nástěnný, mechanicky odolný, IP min. IP54, strojek č.1	ks	0	120	0
35	montáž	drobný instalační materiál	kg	0	250	0
36	montáž	popisy zásuvek	kpl	0	300	0
37	montáž	nátěry konstrukcí	kpl	0	2 000	0
38	montáž	stavební přípomocce, průrazy stěnou, drážky ve stěně	kpl	0	5 800	0
39	montáž	stavební přípomocce, zapravení kabelových drážek v omítce	kpl	0	8 000	0
40	montáž	úprava hledištní zvedané baterie na 3 svodová lana dle platné normy, instalace zdvojené konstrukce	kpl	0	11 500	0
41	montáž	úprava osvětlovací konstrukce pod jevištní lávkou - instalace udvojené konstrukce	kpl	0	11 000	0
42	montáž	montážní práce - instalace kabelových tras	kpl	0	38 200	0

43	montáž	montážní práce - instalace kabeláže	kpl	0	29 000	0
44	montáž	montážní práce - zapojení	kpl	0	21 600	0
45	montáž	montážní práce - instalace koncových prvků	kpl	0	7 800	0
46	montáž	oživení, zkušební provoz	kpl	0	4 500	0
47	revize	revize elektro	kpl	0	7 500	0

Cena celkem bez DPH	256 992 Kč
DPH 21%	53 968 Kč
Cena celkem s DPH	310 960 Kč

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - elektroinstalace přísálí 4. etapa

Návrh rozdělení na etapy může být měněn investorem v průběhu realizace jednotlivých celků.

poř. č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
---------	-----------	-------	------	----------	-------------------	---------------------

Přísálí levé

1	dodávka	Svitidlo osvětlení přísálí Přisazené kruhové svítidlo, organické sklo opál, kov, lak bílý, ø 900mm, v. 160 mm, direkt vyzařování, LED čip 110W	ks	3	15 900,00	47 700
2	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	135	12,00	1 620
3	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	240	18,00	4 320
4	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J)				
4	montáž	zásuvka 230V/16A dvojnásobná, s natočenou dutinkou, design Tango/Element	ks	8	165,00	1 320
5	montáž	vypínač ř.1, design Tango/Element	ks	3	120,00	360
6	montáž	rámeček vodorovný 2násobný, design Tango/Element	ks	1	41,00	41
7	montáž	rámeček 1 násobný, design Tango/Element	ks	1	23,00	23
8	montáž	přístrojová krabice pod omítku KP68	ks	13	6,00	78
9	montáž	wago svorky 3nás.	ks	20	5,00	100
10	montáž	vysekání kabelových drážek	m	60	30,00	1 800
11	montáž	zednické zapravení kabelových drážek	m	60	80,00	4 800
12	montáž	výmalba	kpl	1	13 500,00	13 500
13	montáž	instalace kabeláže a přístrojových krabic	kpl	1	15 000,00	15 000
14	montáž	zapojení kabeláže a instalace svítidel	kpl	1	10 500,00	10 500

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

101 162 Kč

21 244 Kč

122 406 Kč

Přísálí pravé

1	dodávka	Svitidlo osvětlení přísálí Přisazené kruhové svítidlo, organické sklo opál, kov, lak bílý, ø 900mm, v. 160 mm, direkt vyzařování, LED čip 110W	ks	3	15 900,00	47 700
2	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	80	12,00	960
3	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J)				
3	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	100	18,00	1 800
4	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J)				
4	montáž	zásuvka 230V/16A dvojnásobná, s natočenou dutinkou, design Tango/Element	ks	6	165,00	990
5	montáž	vypínač ř.1, design Tango/Element	ks	3	120,00	360
6	montáž	rámeček vodorovný 2násobný, design Tango/Element	ks	1	41,00	41
7	montáž	rámeček 1 násobný, design Tango/Element	ks	1	23,00	23
8	montáž	přístrojová krabice pod omítku KP68	ks	12	6,00	72
9	montáž	wago svorky 3nás.	ks	20	5,00	100
10	montáž	vysekání kabelových drážek	m	65	30,00	1 950
11	montáž	zednické zapravení kabelových drážek	m	65	80,00	5 200
12	montáž	výmalba	kpl	1	13 500,00	13 500
13	montáž	instalace kabeláže a přístrojových krabic	kpl	1	15 000,00	15 000

14	montáž	zapojení kabeláže a instalace svítidel	kpl	1	10 500,00	10 500
----	--------	--	-----	---	-----------	--------

Cena celkem bez DPH	98 196 Kč
DPH 21%	20 621 Kč
Cena celkem s DPH	118 817 Kč

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - Audio technika

poř.č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
1	dodávka	reproboxy hlavního ozvučení aktivní 3p. box 15"+6,5"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 42Hz-20kHz, 34,9kg	ks	2	27 200	54 400
2	dodávka	reproboxy - odposlech aktivní box 12"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 135dB, 56Hz- 18kHz, 19,4kg	ks	2	18 500	37 000
3	dodávka	Konzole pro reproboxy atypické konzole pro instalaci reproboxů	ks	2	2 800	5 600
4	dodávka	Mixážní pult 16x mono vstup, 2x stereo vstup, 4-pásmové EQ, , vypínatelný Phatom 48V pro každý vstup, 100m fadery, 6x AUX, 4x Sub, matrix 6x2	ks	1	21 177	21 177
5	dodávka	Mikrofon bezdrátový handheld vysílač + mikr. hlava C5, přijímač 1/2 19", příslušenství	ks	2	12 107	24 214
6	dodávka	Mikrofon zpěvový / nástrojový mikrofon, phantom/2AA bat., kardioida & hyperkardioida	ks	2	3 600	7 200
7	dodávka	Mikrofon zpěvový profesionální dynamický mikrofon, superkardioida	ks	2	2 490	4 980
8	dodávka	Mikrofonní stativ mikrofonní stativ s ramenem, černý	ks	6	600	3 600
9	dodávka	CD přehrávač Solid state/CD player, AV/MP3/MP2/WMAAAC, CD/SD/SDHC/USBXLR/RCA výstup, S/PDIF coax a optical, 19", 3U	ks	1	9 800	9 800
10	dodávka	2x31 pásmový ekvalizér grafický ekvalizér 2 x 31 pásem, 2U, 19"	ks	1	4 369	4 369
11	dodávka	efektový procesor dvoukanálový efektový procesor, 1U, 19"	ks	1	7 327	7 327
12	dodávka	Transportní case - AV rack Transportní case pro 19" komponenty, výška 8U, hloubka 450mm, gumové nohy, přenosný	ks	1	5 900	5 900
13	dodávka	Rozvaděč RZ1 jištění a spínání jednotlivých okruhů AV techniky	ks	1	8 200	8 200
14	dodávka	Připojné místo PM1 připojné místo v hledišti, připojný konektor wieland 16pol., zapojení separate grounding, kryt konektoru	ks	1	3 400	3 400
15	dodávka	Připojné místo PM2 připojné místo na jevišti, ocelový boc, černá barva, sítotisk, 24x XLR, 108p. Multipin se zapojením separate grounding	ks	1	8 350	8 200
16	dodávka	Připojný kabel s XLR3 připojná kabeláž pro mikrofony, odposlechy a hlavní reproboxy	ks	8	595	4 760
17	dodávka	Připojný kabel pultu signálový multipárový kabel pro připojení pultu do připojného místa PM1 a PM2, kabel osazený na jednom konci konektory pro 16x Input, 6x Aux, 2x MAIN, na druhém konci multipin 108p separate grounding, délka 10m	ks	1	12 100	12 100
18	dodávka	Propojovací kabeláž mobilní propojovací kabeláž pro propojení signálových komponent	kpl	1	2 500	2 500

19	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	180	27	4 860
20	montáž	kabel silový bezhalogenový 7x1,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	10	43	430
21	montáž	kabel silový bezhalogenový 5x4 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	13	80	1 040
22	montáž	Kabel signálový, multipárový audio kabel 24x2x0,22mm, vnější průměr 20,8 mm	m	30	395	11 850
23	montáž	Kabel signálový, mikrofonní kabel symetrický 2x0,22mm	m	100	21	2 100
24	montáž	Kabel datový, F/FTP PiMF, 4x2xAWG23, 450 MHz, FRNC + LSOH, cat.6	m	30	14	420
25	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, jednonásobná	ks	2	135	270
26	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	2	185	370
27	montáž	zásuvka 230V/16A, IP44	ks	4	125	500
28	montáž	přípojně místo XLR3	ks	2	180	360
29	montáž	MARS žlab 62x50, 2m, včetně vika	ks	20	185	3 700
30	montáž	spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál	kg	3	250	750
31	montáž	konstrukce pro Mars žlaby, konzole	kg	5	250	1 250
32	montáž	elektroinstalační trubky černé včetně příslušenství	m	20	34	680
33	montáž	přístrojová krabice pod omítku KP68	ks	6	6	36
34	montáž	krabice pod omítku KT250/1	ks	1	210	210
35	montáž	drobný instalační materiál	ks	1	2 000	2 000
36	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 30mm, střední mechanická odolnost	m	25	22	550
37	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 18mm, střední mechanická odolnost	m	22	10	220
38	montáž	nátěry konstrukcí	kpl	1	700	700
39	montáž	stavební přípomoc, průrazy stěnou, drážky ve stěně - součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
40	montáž	stavební přípomoc, zapravení kabelových drážek v omítkě- součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
41	montáž	montážní práce - 1.etapa - hlediště	kpl	1	9 500	9 500
42	montáž	montážní práce - instalace kabelových tras	kpl	1	11 500	11 500
43	montáž	montážní práce - instalace kabeláže	kpl	1	16 200	16 200
44	montáž	montážní práce - zapojení	kpl	1	13 900	13 900
45	montáž	montážní práce - instalace koncových prvků	kpl	1	9 500	9 500

Položky zahrnuté v 1. etapě realizace - instalace v sále, z důvodu sekání, zapravení a výmalby						
19	montáž	kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (I) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	30	27	810
24	montáž	Kabel datový, F/FTP PiMF, 4x2xAWG23, 450 MHz, FRNC + LSOH, cat.6	m	30	14	420
25	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, jednonásobná	ks	2	135	270
26	montáž	zásuvka 230V/16A, interiérová, dvojnásobná	ks	2	185	370
33	montáž	přístrojová krabice pod omítku KP68	ks	6	6	36
34	montáž	krabice pod omítku KT250/1	ks	1	210	210
35	montáž	drobný instalační materiál	ks	1	500	500
36	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 30mm, střední mechanická odolnost	m	25	22	550
37	montáž	kabelová chránička, vnitřní průměr 18mm, střední mechanická odolnost	m	22	10	220
39	montáž	stavební přípomoc, průrazy stěnou, drážky ve stěně - součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
40	montáž	stavební přípomoc, zapravení kabelových drážek v omítkě- součástí 1. etapy a výkazu výměr osvětlení	kpl	0	0	0
41	montáž	montážní práce - 1.etapa - hlediště	kpl	1	9 500	9 500

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

317 622 Kč

66 701 Kč

384 323 Kč

název akce: DDM Kolín

Rozpočet - látkové vybavení (nehořlavý materiál) + jevištní technika

Impregnace materiálu je provedena již z výroby, není třeba žádných dalších nástřiků, impregnace je doživotní. Nesmí se čistit mokrou cestou, pouze vysávat usazovaný prach.

poř.č.	kategorie	popis	m.j.	množství	cena m.j. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.1	dodávka	hlavní opona opona dvoudílná, šířka 9600mm (2x4,8m), výška 5050mm, samet 470 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1 (barva dle vzorníku), podšívka molino 160g/m2 samozhášivé, řasení 70%, v délce všité řetězy	ks	1	55 315	55 315
1.2	dodávka	harlekýn harlekýn k hlavní oponě, shodný materiál a provedení s oponou, šířka 8500mm, výška 800mm, tkanice	ks	1	8 680	8 680
2	dodávka	sufita - podmostová baterie šířka 8500mm, výška 800mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, barva černá, podšívka molino 160g/m2 samozhášivé, řasení 50%, tkanice. Sufita slouží k vykrytí podmostové osvětlovací baterie	ks	1	6 670	6 670
3.1	dodávka	boční výkryt - šálková ramena boční šály, šířka 1200mm, výška 7030mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, barva černá, řasení 25%, tkanice, všité řetězy	ks	6	4 485	26 910
3.2	dodávka	boční výkryt - šálková ramena boční šály, šířka 1000mm, výška 7030mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, barva černá, řasení 25%, tkanice, všité řetězy	ks	6	4 300	25 800
4	dodávka	sufita - jevištní tahy šířka 8500mm, výška 2500mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, barva černá, podšívka molino 160g/m2 samozhášivé, řasení 50%, tkanice. Sufity slouží k vykrytí technologie na horní sféře jeviště	ks	2	19 895	39 790
5	dodávka	zadní horizont horizont jednodílný, barva černá, šířka 8000mm, výška 7000mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, řasení 50%, v délce všité řetězy, tkanice	ks	1	35 535	35 535
6	dodávka	světlý horizont horizont jednodílný, barva světlá (dle vzorníku), šířka 7000mm, výška 7000mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, řasení 50%, v délce všité řetězy, tkanice	ks	1	35 535	35 535
7	dodávka	látkový výkryt v přisálí textilní výkryt z jevištního sametu dvoudílný, barva černá, šířka 8500mm, výška 4285mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, řasení 50%, v délce všité řetězy, tkanice	ks	1	25 875	25 875
8	dodávka	výkryt dráhy v přisálí textilní výkryt z jevištního sametu, barva černá, šířka 9000mm, výška 250mm, samet 350 g/m2 samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, řasení 25%	ks	1	2 050	2 050
9	dodávka	oponová dráha dráha opony 9 000mm+ překryv, kolejnice T40, překryv 30cm, rozhrnování elektrické - pohon umístěn na stěně pod dráhou, běžky s ložisky, kladky, lana, konzole, koncové spínače polohy	ks	1	49 500,00	49 500

10	dodávka	dráha horizontu dráha horizontu 7000mm, kolejnice T40, rozmování tahem za látku, běžky s ložisky, dráha je mobilní - osazená zavěšovacími háky s možností instalace na libovolný tah	ks	1	9 100,00	9 100
11	dodávka	dráha látkového vykrytí v přísálí dráha vykrytí 6 300mm + 1 800mm + 1 800mm, 2x rádius, kolejnice T40, rozmování tahem za látku, běžky s ložisky, konzole, včetně montáže	ks	1	17 100,00	17 100
12	montáž	úprava jevištních lávek demontáž stávajících dřevěných okopových lišt a dřevěné podlahy lávek. Instalace ocelových okopových lišt (52m) a ocelových pororoštů jako podlahy (19m2). Včetně dopravy a likvidace odpadu.	kpl	1	43 700,00	43 700
13	montáž	dielektrický koberec na jevištní lávky včetně instalace	m2	19	580,00	11 020
14	montáž	Servis stávajících tahů a jevištní baterie a související úpravy OK. Provedení nutného servisu lanových tahů, zejména výměna konopných lan, doplnění očnic, lanových zámků a další opravy nutné k úspěšnému provedení revize. Oprava ocelových konstrukcí, zejména nosné konstrukce šálových ramen.	kpl	1	45 000,00	45 000
15	montáž	instalace dráhy hlavní opony včetně konzol a chemických kotev. Součástí je také přezbrojení motorového spínače v rozvaděči RJ1 a elektrické připojení pohonu a koncových spínačů	kpl	1	11 500,00	11 500
16	montáž	instalace látkového vybavení a dráhy zadního horizontu	kpl	1	8 000,00	8 000
17	revize	revize strojního zařízení	kpl	1	8 000,00	8 000

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

465 080 Kč

97 667 Kč

562 747 Kč

V Kolíně dne

26-06-2016



město Kolín
PhDr. Tomáš Růžička, MPA
místostarosta města Kolín
objednatel

TS technik s.r.o.

Měnin 328, 664 57

IČ: 26946971 DIČ: CZ26946971

tel: 604 281 614, info@tstechnik.cz

Yedlavich

TS technik s.r.o.

Jan Sedláček

jednatel společnosti

zhotovitel

Ing. J. J.

Vážený klient
TS technik s.r.o.
Palackého 478
664 53 Újezd u Brna

794

Pojistka k pojistné smlouvě č. 8602672591

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
vydává tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy.
Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

Pojistník: TS technik s.r.o.

IČ/Rodné číslo: 26946971

Adresa: Palackého 478
664 53 Újezd u Brna

Pojištěný: TS technik s.r.o.

IČ/Rodné číslo: 26946971

Adresa: Palackého 478
664 53 Újezd u Brna

Pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu: neurčitou

Počátek pojištění: 11. 8. 2008

Pojištění se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě.

Pojistná období: 12 měsíců

Pojistné za pojistné období: 8 893 Kč

První pojistné období začíná dnem počátku pojištění.

Další pojistná období začínají vždy k datu: 11. 8. každého roku.

Další údaje jsou uvedeny na druhé straně.

TS technik s.r.o.

Měnin 328
664 57 Měnin

Vyřizuje: Jan Sedláček
Mobil: +420 604 281 614
E-mail: jan.sedlacek@tstechnik.cz

Město Kolín

Karlovo náměstí 78
280 00 Kolín

VĚC: Harmonogram prací

DNE: 25. 4. 2016

Rekonstrukce a modernizace scénických technologií objektu Pražská 161, Kolín

Časový a finanční harmonogram:

1.července 2016 – 31.srpna 2016
Osvětlení etapa 1 + etapa 4 (přísálí)
Celkové náklady 581 449,- bez DPH

1.července 2017 – 31.srpna 2017
Osvětlení etapa 2 + Jevištní technika
Celkové náklady 787 171,- bez DPH

1.července 2018 – 31.srpna 2018
Osvětlení etapa 3 + AV technika
Celkové náklady 574 614,- bez DPH

TS technik s.r.o.
Měnin 328, 664 57
IČ: 26946971 DIČ: CZ26946971
tel: 604 281 614, info@tstechnik.cz

Vypracoval: *Jan Sedláček*
Jan Sedláček
TS technik s.r.o.